[image: image1.wmf]
                                              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                                       РЕШЕНИЕ

   23 ноября  2017 г.                                    с. Малиново                                                        №  70
О внесении изменений в решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 10.11.2014 г. № 172 «О налоге на имущество физических лиц»

(в редакции решений муниципального комитета

Малиновского сельского поселения от 03.12.2014 № 176, от 29.08.2017 № 65)

                         Руководствуясь  Налоговым кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 02 декабря 2013г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", Уставом муниципального образования Малиновское сельское поселение,

                       муниципальный комитет Малиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

            1. Внести в решение муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 10.11.2014 г. № 172 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 03.12.2014 № 176, от 29.08.2017 № 65) (далее – Решение) следующие изменения:
             1.1. в разделе 3. Налоговые ставки  Решения слова:
	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2

	свыше 500 000 рублей до 1 500 000 рублей (включительно)
	0,3

	свыше 1 500 000 рублей
	1,0

заменить словами:
	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3

	свыше 500 000 рублей до 1 000 000 рублей (включительно)
	0,5

	свыше 1 000 000 рублей
	1,5

2.  Настоящее решение  вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию, согласно Уставу.

Глава Малиновского

сельского поселения

Шкаева О.Н.
PAGE
2

_1352028603.bin